www.med126.com

北京市东城区卫生局

关于参加北京市医疗卫生行业网站建设培训会的通知
辖区二级及二级以下医疗机构：

为强化卫生系统网站建设和管理水平，拓宽网站建设者视野，交流网站建设经验，提升卫生系统网站服务能力，北京市卫生局定于2013年11月5日召开北京市医疗卫生行业网站建设培训会，现将有关事宜通知如下：

一、参会人员
辖区有网站的二级及二级以下医疗机构相关工作人员
二、会议时间
2013年11月5日上午9:00，会期一天
三、会议地点
北京四川五粮液龙爪树宾馆四川会馆一层黄龙厅（北京市朝阳区小红门路312号，地铁10号线分钟寺站D口南20米）
四、其他事项
    请各单位于11月1日12:00前，将《参会报名表》以电子邮件方式发送至wsj@bjdch.gov.cn。
附件一：会议议程
附件二：参会回执
（联系人：刘红、孟宪东，联系电话：64023555）
                                 2013年10月30日

附件一

会 议 议 程
	时 间
	会议内容

	9:00-9:30
	签到

	9:30-11:00
	新媒体时代网站发展变局

	11:00-11:30
	网络编辑常识

	11:30-13:00
	午餐（午休）

	13:00-13:30
	网站安全建设主题培训

	13:30-14:30
	网站内容优化与推广

	14:40-15:20
	网站建设优秀经验分享

（12320、体检中心、宣武医院、通州卫生局）

附件二
北京市医疗卫生行业网站建设培训会
参会回执

	单位名称

	姓名
	科室名称
	职务
	民族
	联系电话
	电子邮箱

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com
PAGE
2